2023年7月1日　
近畿各府県アーチェリー連盟（協会）会長 様

関西学生アーチェリー連盟 会長 様　

全関西アーチェリー連盟

会  長　 宇野 久七郎
　　　［公印省略］
2023年度　第57回全関西アーチェリー選手権大会について

　首題大会を、下記の要項により開催いたしますので、貴連盟（協会）の選手派遣について、ご配慮いただきますようお願いいたします。
記
1．主　　催　　　全関西アーチェリー連盟

2．後　　援　　　（公社）全日本アーチェリー連盟

3．主　　管　　　滋賀県アーチェリー協会
4．期　　日　　　2023年９月３日（日）

5．日　　程　　　①リカーブ部門女子、コンパウンド部門(男子・女子)、ベアボウ部門(男子・女子)
受　付　　 8：45 ～ 8：55
　　　　　　　　 　開会式　　 9：00 ～　　（引き続き用具検査・競技）

　　　②リカーブ部門男子

受　付　　12：15 ～12：25

　　　　　　　　 　諸注意　　12：30 ～　　（引き続き用具検査・競技）

6．会　　場　　　愛荘町中央スポーツ公園グラウンド
　　　　　　　　　　滋賀県愛知郡愛荘町川久保１４５
7．種　　目　　　リカーブ部門７０ｍラウンド、コンパウンド部門５０ｍラウンド
　　　　　　　　 ベアボウ部門５０ｍラウンド
　　　　　　　　 （決勝トーナメントは実施しません）
8．参加資格　　　各府県等予選通過者及び10項によって選考された者
9．参加人員
	
	団　体　枠
	記録枠
	育成枠
	RC小計
	CP
	BB
	合計

	
	大阪
	京都
	兵庫
	滋賀
	奈良
	和歌山
	学連
	
	
	
	
	
	

	男子
	3
	2
	3
	1
	1
	1
	8
	29
	6
	54
	9
	4
	67

	女子
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	4
	15
	6
	33
	6
	2
	41

	合計
	4
	4
	5
	2
	2
	2
	12
	44
	12
	87
	15
	6
	108


10． 選考方法
・11項の選考対象期間に開催された公認競技会において、下記以上の記録を有する者。
　　RC部門　 70ｍラウンド：男子　450点　　女子　430点

　　CP部門   50ｍラウンド：男子　600点　　女子　580点

　　BB部門 　50ｍラウンド：男子　450点　　女子　430点
・選考は下記手順にて行う。

1 各府県ならびに学連の団体枠は、各団体のランキング上位者より順に指定された人数を選出する。
2 リカーブ部門の記録選考枠は、申込みのあった団体枠に該当する選手以外の記録上位者より選出する。 ただし、種目記録枠で過不足が生じた場合、補填し合うこととする。ただし、今年度は午前と午後に分かれて競技をするので、午前と午後での補填は行わない。
3 育成枠は、上記記録枠から漏れた高校生以下の選手を対象として各府県のランキング上位の選手を選出する。
4 コンパウンド部門、ベアボウ部門は記録上位者より選出する。

5 リカーブ部門の記録選考枠及びコンパウンド部門、ベアボウ部門の選考方法は、申込み用紙の記録①の上位者から選出し同点の場合は記録②の上位者から選出する。それでも同点の場合は、開催府県事務局の責任の下抽選により決定する。選考結果は8月18日(金)までに各府県連盟（協会）宛に通知する予定です。

6 申し込みが定員の８０％に満たない場合は、大会を中止する場合があります。

11．選考対象期間　 2022年8月1日から2023年7月31日までとする。

12．参 加 費　　 　5,000円

13．表　　彰　　 　リカーブ部門　　　　男子　１～８位、　女子　１～８位

　　　　　　　　　 コンパウンド部門　  男子　１～４位、　女子　１位

　　　　　　　　　 ベアボウ部門　　　　１位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
14．申込方法

1 同封の申込用紙を使用し、下記宛に８月７日(月)までに申込んでください。

なお、事務処理を円滑に行うため、申込者の記録等を別添の様式でデータを送付してください。データは下記のメールアドレスへ送付お願いします。

　《申込先》〒520-1212 　滋賀県高島市安曇川町西万木1168
滋賀県アーチェリー協会　　澤井　裕之　宛　(Tel 090-1025-7494)

＜sawai-hiroyuki-6356@pref-shiga.ed.jp＞
2 参加費については、コンパウンド部門ならびに記録選考枠の決定通知後、申込先に現金書留で
送付するか、下記口座に振り込んでください。

　　　　《振込先》滋賀銀行栗東支店普通預金№428993

滋賀県アーチェリー協会　若林常克（わかばやし　つねかつ）
15．その他

1 競技は一標的3名とし1立ちで行います。

リカーブ部門　女子、コンパウンド部門　男子・女子、ベアボウ部門　男子・女子は午前に、
リカーブ部門　男子は午後に競技を行います。同じチームであっても受け付け時間を守り、
競技終了後は速やかに会場を退去していただくようお願いします。
2 Ianseoで得点集計を行います。
3 昼食の斡旋を行いません。
（会場から約１．５kmのところにコンビニ等はあります）
